OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de empresa especializada para Restauração da Rodovia GO-330, Trecho: Orizona/ Pires do Rio/GO-020 (Próx.
Roncador) com extensão de 42,49 km, neste Estado.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 90.401.269,91 (noventa milhões, quatrocentos e um mil, duzentos e sessenta e nove reais e noventa e um
centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 02/03/2026 - 15h:00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço.

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado

INVERSÃO DE FASES: Não

TIPO DE OBJETO: Obra de engenharia

CLASSIFICAÇÃO: escopo.

[...]

Data e horário de início da sessão pública:  02/03/2026 - 09h:00 (horário de Brasília).

2.5. Data e horário de início da fase de lances: 02/03/2026 - 09h:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: aberto/fechado, sem inversão de fases.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 90.401.269,91 (noventa milhões, quatrocentos e um mil, duzentos e sessenta e nove reais e
noventa e um centavos)

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário, conforme tabela constante abaixo:

Descrição do item 001
Código 3512 - Obras de Engenharia, obra rodoviária.

Informações Adicionais
Restauração da Rodovia GO-330, Trecho: